
入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

予定価格
（消費税額を除く）

予定価格
（消費税額を含む）

円

円

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

角栄測量設計（株）

規光コンサルタント（株）

九州建設コンサルタント（株）

協同エンジニアリング（株）

（株）光建エンジニアリング

東洋技術（株）

西日本コンサルタント（株）

（株）冨士設計

（株）日建コンサルタント

東亜コンサルタント（株）

（株）日航コンサルタント 大分営業
所

（株）イーディシー 大分営業所

第２回金額

11,380,000

11,300,000

12,000,000

11,150,000

11,500,000

11,500,000

12,000,000

11,650,000

11,800,000

11,550,000

11,220,000

11,770,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月３０日

市民協働推進課 12,011,000

13,212,100

高城台地区住居表示整備事業委託業務

大字小池原・大字千歳・大字東明野の各一部

令和 ７年 ４月２５日 １４時００分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市大字三芳１２３８－１
協同エンジニアリング（株）
代表取締役 二宮 寛

落札金額 ¥12,265,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．

９．

10．

11．

12．


